JUSTIÇA ELEITORAL ,
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 975/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Goiás, no uso das atribuições

conferidas pelo artigo 16, inciso XXII, do Regimento Interno do Fribunal, e

CONSIDERANDO o resultado do último concurso de remoção, homologado em

29/08/2006;

Resolve:

REMOVER,a partir de 20/1 1/2006,osservidores abaixo relacionados:

Servidor Cargo Lotação Município Lotação Município
Atual Destino

Anderson Garcia Cirilo AgastaIudiciário 124º ZE [Bom Jesus de Goiás| 037 ZE Goiandira

Giselle Nascimento Analista Judiciário PPZE iIvolândia 080" ZE  |São Luiz de Montes BelosPires - Area Jud
Maria Alice Leite Analista Judiciário 128º ZE |Acreúna 010º ZE |CorumbaibaMenegatti - Area Jud
Raquel de Andrade Analista Judiciário ar . . a gr .Machado - Área Jud 105º ZE [Campos Belos 050º ZE |Uruaçu
Renata da Mota Analista Judiciário 010º ZE |Corumbaíba 045: ZE |PontalinaFernandes - Area Jud

Benice Chaves Técnico Judiciário 034º ZE

|

Anicuns Secretaria |Goiânia- Area Adm

Esténio da Silva Tonico Judiciário

|

nau7x Goiatuba 052º ZE |Cumari- Area Adm
Leticia Bernardes Vécnico Judiciário 043: ZE

|

Paraúna 015º ZE IfaberaiBarcelos - Área Adm
Marianna Lobo Soares Técnico Judiciário 128º ZE

|

Acreúna 025º ZE |PiracanjubaFleury - Area Adm

Milton Dias Furtado

|

feenico Judiciário

|

|,74;

|

ato Paraíso 009º ZE [Corumbá de Goiás- Área Adm
Fratiana Fernandes de Técnico Judiciário 031º ZE

|

Silvânia Secretaria [GoiâniaOliveira - Area Adm

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Goiás, aos 07 (sete)
dias do mês de novembro de 2006.

Presidente

		2014-11-06T13:23:36-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346